[image: image1.jpg]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

07.10.2024                                                                                                                   №   88
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010                    № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Управления образования Администрации Колпашевского района от 23.09.2024 № 171/1                         и ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры                                         и досуга» от 02.10.2024 № 1118
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Управления образования Администрации Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать изъятое согласно пункта 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район»                     в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению                      «Центр культуры и досуга».
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести И.о. директора муниципального казённого учреждения «Агентство                                           по управлению муниципальным имуществом» Вотинцеву Д.С. в соответствии                     с законодательством Российской Федерации.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                     «Колпашевский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43
Приложение к постановлению
Главы Колпашевского района

                                                        от 07.10.2024 № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления
Управления образования Администрации Колпашевского района
 в муниципальную казну муниципального образования
«Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Кол-во,

(шт./л.)

Цена за ед. (руб.)

Балансовая стоимость,

(руб.)

1

Автобус специальный для перевозки детей

Марка: ГАЗ-322121

Идентификационный номер (VIN): X96322121D0760250

 № двигателя: *421640*D0801513*

№ шасси (рамы): отсутствует

№ кузова (кабины, прицепа): 322121D0537104

Цвет кузова – желтый

Гос. номер: Е743ХС70RUS
Год изготовления – 2013

Паспорт транспортного средства 52 НУ 543056 выдан 19.08.13 ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия
Свидетельство о регистрации ТС: 99 07 № 025891 от 25.07.2019
1

740 000,00
740 000,00
2
Гранит-навигатор 2.08
1
19 900,00
19 900,00
3
Тахограф «Меркурий ТФ-001»
1
47 325,00
47 325,00
4
Бензин АИ-92
38,51
51,96
2 000,98
5
Аптечка автомобильная РосГосСтрах
2
160,00
320,00
6
Автошина S-156 “Ш” (зимняя)
6
4 435,00
26 610,00
7
Автошина Кама-218 175/70/16
6
3 745,83
22 474,98
8
Аккумуляторная батарея AKTEX EFB77 Ач прям.п.
1
6 590,00
6 590,00